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Prefeitura Municipal de Louveira

Secretaria de Administragao

DECRETO N° 3.124, DE 1° DE MARCO DE 2007.

Dispoe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar.
ELEUTERIO BRUNO MALERBA FILHO, Prefeito Municipal
de Louveira, usando de suas atribui¢des legais e nos termos do

inciso Il do Art. 4° da Lei Municipal n® 1.857, de 21 de
Dezembro de 2006,

Decreta:

Art 1° Fica aberto na Secretaria de Finangas — Divisdo Contdbil

¢ Or¢amentdria, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 523.500,00 (Quinhentos e
Vinte e Trés Mil e Quinhentos Reais), destinado 2 suplementacao das dotagoes conforme
tabela I a este anexada que faz parte integrante deste decreto.

Art 2° O crédito aberto no artigo anterior serd coberto com os

recursos a que alude o inciso 1, do pardgrafo 1° do artigo 43 da Lei Federal n® 4.320/64.

margo de 2007.

Art 3° Este decreto entrard em vigor na data de sua publicagio.
Art 4° Revogam-se as disposicdes em contririo.
= §

Louveira, 1°de mar¢o de 2007.

L—

Eleutério Bruno Malerba Filho
Prefeito Munucipal

Publicado e Registrado na Secretaria de Administra¢iao em 1° de

aRizzi
“Administragio
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Tabela I

Suplementagoes
Orgio: 0l Prefeitura Municipal de Louveira Ficha: 183
Unidade: 04 Secretaria de Esportes e Cultura
SubUnidade: 0] Divisido de Esportes e Integragao Social
Fungao: 27 Desporto e Lazer
SubFuncdo: 812 Desporto Comunitdrio
Programa: 0012  Programas Esportivos
Proj. Ativ.: 2026 Manutengio das Atividades Esportivas no
Municipio
Categoria: 3 Despesas Correntes
Grupo: 3 Outras Despesas Correntes
Modalidade: 90 Aplicacoes Diretas
Elemento: 31 Premiagoes Culturais, Artisticas, Valor: R$ 500,00
Cientificas, Desportivas ¢ Outras
(’)rg{m: 01 Prefeitura Municipal de Louveira Ficha: 216
Unidade: 05 Secretaria de Plancjamento e Obras
SubUnidade: 01 Divisao de Plancjamento., Obras ¢
Construgoces
Funcao: 15 Urbanismo
SubFuncao: 451 Infra-estrutura Urbana
Programa: 0014 Planejamento Urbano

Proj. Ativ.: 1018 Desaprop. ¢ Obras Complement. de
Urbanizagao (Calgadas, Muros, Guias,
Alambrados, Abertura de Ruas)

Categoria: g Despesas de Capital

Grupo: 4 Investimentos

Modalidade: 90 Aphicagoes Diretas

Flemento: 51 Obras ¢ Instalagoes Valor: R$ 40.000,00

Decreto §° 3.1 2407 )




Orgio:
Unidade:
SubUnidade:

Funcao:
SubFung¢ao:
Programa:
Proj. Ativ.:
Categoria:
Grupo:
Modalidade:
Elemento:

Orgao:
Unidade:
SubUnidade:
Funcao:
SubFuncio:
Programa:

Proj. Ativ.:

Categoria:
Grupo:
Modalidade:
Elemento:

()rg;}u:
Unidade:
SubUnidade:
Func¢ao:
Subluncao:
Programa:
Proj. Ativ.:
Calegoria:
Grupo:
Modalidade:
Ilemento:

01
09
02

12
361
0030

1002

4
4

90)
52

01
09
03
12
365
0005
2058
}
|
90)
|3

Secretaria de Administracao

Prefeitura Municipal de Louveira Ficha: 218

Secretaria de Planejamento e Obras
Divisdo de Planejamento, Obras e
Construgoes

Urbanismo

Infra-estrutura Urbana
Planejamento Urbano

Estudos e Projetos

Despesas de Capital

Investimentos

Aplicagdes Diretas

Obras e Instalagoes Valor: R$ 118.000,00

Prefeitura Municipal de Louveira Ficha: 422
Secretaria de Educacdo

Divisido do Ensino Fundamental
Educacao

Ensino Fundamental

Programa de Manuteng¢ao de
Revitalizacao do Ensino Fundamental
Aquisi¢ao de Equipamentos e Material
Permanente

Despesas de Capital

Investimentos

Aplicagoes Diretas

Equipamentos e Material Permanente

Valor: R$ 75.000,00

Prefeitura Municipal de Louveira
Secretaria de Educagao
Divisao de Educacio Pré-escolar

Ficha: 442

Educagao

Fducagao Infantl

Administragao ¢ Pessoal

Manutengao das Creches Municipais

Despesas Correntes

Pessoal ¢ Bncargos Sociais

Aplicacoes Diretas L

Obrigagoes Patronais

Decredpn® 3.1 2407 A
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0061

Valor: R$ 20.000.00 \
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Orgﬁ():
Unidade:
SubUnidade:
Funcao:
SubFungao:
Programa:
Proj. Ativ.:

Categoria:
Grupo:
Modalidade:
Elemento:

Orgﬁn:
Unidade:
SubUnidade:
Funcao:
SubFung¢ao:
Programa:
Proj. Ativ.:

Categoria:
Grupo:
Modalidade:
Elemento:

01
09
03

12
365
0034
1002

4
4
90

-\1

01
10
01
04
122
0047
2060

24 'ad

90

39

Prefeitura Mu

Secretaria de Administragao

nicipal de Louveira

Secretaria de Educagao
Divisio de Educagio Pré-escolar

Educagao

Educagio Infantil
Programa de Educacgao Pré-escolar
Aquisi¢io de Equipamentos e Material

Permanente

Despesas de Capital

Invesumentos

Aplicacoes Diretas
Equipamentos e Material Permanente

Preteitura Mu
Secretana de .

nicipal de Louveira
Administragio

Divisdo de Servigos Administrativos

Administragac
Administragic
Administragac
ADM. ¢ Manu

)

y Geral

» Geral

iengao dos Servigos em

Geral da Divisao de Servigos
Administrativos

Despesas Correntes

Outras Despesas Correntes

Aplicagoes Di

retas

Outros Servigos de Terceiros — Pessoa

Junidica

Lotal da Suplementagao:

Ficha: 442

Valor: RS 70.000,00

Ficha: 495

Valor: RS 200.000,00

RS 323.500,00

£y




